em vel aū q̄dictioē agere nō potero certi cōdictioē cū n̄ sit nata actio. C. Ulenio ad qntā p̄tē d̄ bic q̄ certi cōdictioē cōpetit ex legati cā. cōtra dominū rei legate trāsit recta via in legata riū: ut uidistis. S. l. p̄ma. ergo nō p̄t̄ q̄dictio ab eo: q̄a nemo q̄dicit rē suā t̄c. ut dictū est. So. dicit glo. intellige q̄ bic testator legauit q̄tita tē uel rē alienā. uel dic: ut no. glo. in. S. n̄a aut. insti. d̄ lega. uel dic ut no. p. doc. C. cōia deleg. l. i. Ad vñ tamē adverte q̄ obmisisti tibi q̄ ubi cūq̄ dixi q̄ nemo cōdicit rē suā: intellige de re sua iure plenū dñi: sec̄ si haberet vtile dñiūz tā tū: ut. l. i. C. de dona. que sub mō. et l. i. j. de do na. t̄. ḡnali. C. Procedo ad aliud exēplū. d̄ bic ex. l. aquilā. no. ex hoc q̄ hec actio cōpetit ad interesse: ut dixi. S. Itē an crescat p̄ iſiciatiōem: dic ut. S. dixi. C. Seq̄tur in tex. ex causa furtiva t̄c. oīs. n. cōdictio degūiat cōtra finē: ut insti. d̄ ac. S. sic itaq̄. et dixi. S. e. l. si qs̄ nec cām S. i. C. Seq̄tur ex senatusconsulto ageretur t̄c. Lōtra ex senatusconsulto petif restitutio hereditatis: sed rē restitui est factū: et ad illud nō cōpetit certi cōdictio: vt. S. dixi. ergo male. R. bic d̄ intelligi quādo hereditas est iā restituta et fidei cōmissari agit contra debitores hereditarios qui tenentur ad certū. Bar.

Ex. S. sequenti.

Stante statuto q̄ nō possit p̄bari debitū vltra xx. libras per testes: et tu. pmisiſti mibi resartire omne dānuz q̄o paterer ex tali causa: et hoc cōstat per instrumētū potero illud dānum p̄bare per testes: licet ascendat sūmam. xx. quia probatio nō est facta per solos testes: sed iuncto iſtru mento: ibi. Hoc facit.

**Quoniam** Inutilis stipulatio nō ipē dit actōem oriri ex vtili nūmeratiōe. h. d. Et dividit: q̄a p̄mo cōtinuat se ad p̄cedētia. sc̄o ponit exēplū quādo stipulatio est inutilis rōne eius cui qs̄ stipulatur. tertio q̄i ē inutilis rōne p̄sone. p̄mittētis. q̄rto q̄i stipulatio est inutilis rōne cōdictiois adiecte. quinto similiter quādo est inutilis rōne p̄sone p̄mittētis. secūda ibi. numeratiō. tertia ibi. idēz erit. quarta ibi. itē q̄ri. quinta ibi. s̄z si ei. C. No. q̄ alteri stipulari nemo p̄t̄ insti. de inuti. stip. S. si qs̄ alii. et de v̄. ob. l. stipulatio ista. S. alteri. C. Secūdo no. q̄ p̄digies cui est interdictum bonis eparatur pupillo: ut hici si. C. Tertio no. ex toto. S. illud generale vtile p̄inutile nō vi tiari. C. His p̄missis venio ad materiā. S. n̄i. C. Op. d̄ bic q̄ est qdām cōtract̄ qui celebra turre et v̄bis. C. Lōtra. iste sūt sp̄es separe: ut l. i. j. de ac. et ob. l. obligamur. e. t̄. ergo q̄ v̄nus cōtract̄ sit diversarū specierū v̄f qdāz repugnātia que eē nō p̄t̄: vt. l. ubi repugnantia. de reg. iur. et. C. de si. instru. l. huic scripture. glo. fateſ cōtrariū: et dicit q̄ bic cōtract̄ celebratur v̄bis solū iterueniente re. vnde glo. super. v̄. coniūctiō. F. Hoc facit ad q̄onez. dicit statutū q̄ nō possit p̄bari d̄bitū v̄lra. xx. libras p̄ testes. pone q̄ p̄misisti mibi resartire oē dānum q̄o ego paterer ex tali cā: et de hoc appet instrumētū: vnde cuz passus fueriz dānum v̄sq̄ ad cētū: peto illa cētū: et p̄bo p̄missionē per instrumētū: dānum aut̄ seu interesse usq̄ in cētū. p̄bo per testes. q̄ritur an possim obtinere: et an talis p̄batio va leat. ista q̄onez disputauit Ja. bu. et determinauit q̄ sufficeret. statutū. n. dicit q̄ nō possit p̄bari debitū v̄lra. xx. libras p̄ testes. No. q̄a dīcit debitū: et nō dicit de sūma debiti. debitū at̄ et creditum d̄r quādo alienā fidei sequor: vt. S.